
DEKLARATË MBI PËRGJEGJËSITË 

 

Gjatë gjithë fazave të projektimit, të ndërtim-montimit, energjizimit dhe operimit të objektit 

“.............................” , shoqëria ...............................sh.p.k. mban përgjegjësi si për 

kontrollin, mirëmbajtjen dhe operimin e pajisjeve. 

Gjithashtu shoqëria ............................. sh.p.k. për të gjithë fazat e përmendura më sipër 

mban përgjegjësi për sigurimin tekniktë personelit të saj. 

 

Data:                                                                                                      Personi përgjegjës 

...................................                                                                         ............................................ 

 

 


